

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Thrane Holding, Esbjerg ApS
Vesterled 12, Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr. 31 26 94 23

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/10 2023

Dirigent



Jens Kristian Bjerregaard Thrane

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrane Holding, Esbjerg ApS
Vesterled 12, Grimstrup
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR-nr.

31 26 94 23

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2022 - 30/6 2023

Direktion

Jens Kristian Bjerregaard Thrane

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 87.879. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat		-18.948	-37.452
Resultat før finansiering		-18.948	-37.452
Finansieringsindtægter		108.928	187.431
Finansieringsomkostninger		-1.959	-244.266
Resultat før skat		88.021	-94.287
Skat af årets resultat	B	-142	0
Årets resultat		<u>87.879</u>	<u>-94.287</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført til næste år		-29.921	-208.687
		<u>87.879</u>	<u>-94.287</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.064.273	3.061.374
Andre tilgodehavender		1.139.966	1.117.614
Anlægsaktiver i alt		<u>4.204.239</u>	<u>4.178.988</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		62.823	36.414
Andre tilgodehavender		0	300
Likvide beholdninger		281.679	576.401
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.502</u>	<u>613.115</u>
Aktiver i alt		<u>4.548.741</u>	<u>4.792.103</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		4.289.481	4.319.402
Egenkapital i alt		<u>4.532.281</u>	<u>4.558.802</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		16.460	233.301
Kortfristet gæld i alt		<u>16.460</u>	<u>233.301</u>
Gæld i alt		<u>16.460</u>	<u>233.301</u>
Passiver i alt		<u>4.548.741</u>	<u>4.792.103</u>

Aktiver indregnet til dagsværdi
C

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
A Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat og skattetillæg	142	0
Selskabsskat i alt	<u>142</u>	<u>0</u>
C Aktiver indregnet til dagsværdi		
Værdi ultimo indregnet i balancen, værdipapirer	3.064.273	3.061.374
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, værdipapirer	2.899	-231.765